ДЕПАРТАМЕНТ
АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА
И ВОСПРОИЗВОДСТВА
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Попова ул., 24, г. Белгород, 308000

тел. (4722) 24-76-00, факс (4722) 24-76-01
e-mail: dep@belapk.ru, http://belapk.ru

Z 9  Ctj' -.-Т/с^ч №
на № от

Ректору

ФГБОУ ВО «Белгородский
государственный аграрный

университет имени В.Я. Горина»

А.В. Турьянскому

О проведении конкурса «EcoWorld»

Уважаемый Александр Владимирович!

Направляем Вам информацию о проведении в 2018 году Российской академией
естественных наук второго конкурса на соискание звания лауреата международной
экологической Премии «EcoWorld» за выдающиеся достижения в охране
окружающей среды и обеспечении экологической безопасности, иной деятельности,
направленной на устойчивой развитие в XXI веке. Условия конкурса размещены на
сайге: www.raen.info.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Начальник управления
воспроизводства окружающей среды

Е. Ш евчукдепартамента

Вх. № 144$}_____

«12» 0$
Канцелярия

ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ

Л.М. Иванова

mailto:dep@belapk.ru
http://belapk.ru
http://www.raen.info

ЭЛЕКТРОННЫЙ
ДОКУМЕНТООБОРОТ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Г О  СОБРАНИЯ Р О С С И Й С К О Й  Ф Е ДЕ Р АЦ И И

СЕДЬМОГО С О З Ы В А

Д Е П У Т А Т
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  Д У М Ы

0? ^  20 /<Р г. №

Губернатору
Белгородской области
Е.С. Савчепко

Соборная площадь, д. 4,
г. Белгород, 308005

Уважаемый Евгений Степанович!

Одной из форм поддержки людей, коллективов предприятий и организаций
является общественное признание их достижений в сфере экологии, полученных
по результатам проведения международных конкурсов.

В июне 2018 года Российская академия естественных наук объявила второй
конкурс на соискание звания лауреата международной экологической Премии
“EcoWorld” за выдающиеся достижения в охране окружающей среды и
обеспечении экологической безопасности, иной деятельности, направленной на
устойчивое развитие в XXI веке.

Прошу Вас проинформировать предприятия, вузы, научные, общественные
организации и население об объявлении конкурса.

Условия конкурса размещены на сайте www.raen.info. Дополнительную
информацию о конкурсе можно получить в оргкомитете:
E-mail: prezidiumraen@yandex.ru; тел. +7(495)954-26-11; д.э.н., проф. Антонов А.В.

С уважением,

Депутат Государственной Думы,
Сопредседатель Попечительского Совета
Международной экологической премии «EcoWorld» А.Г. Кобилев

http://www.raen.info
mailto:prezidiumraen@yandex.ru